MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° J?"Bzg

Ouagadougou, NDLIS &BW'EU];

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

Sous réserve d'un contrdle approfondi, les candidats dont les noms
suivent, sont préselectionnés par ordre alphabétique au concours

direct de recrutement de vingt (20) éléves Inpecteurs des Eaux et
Foréts/Hommes, session 2017.

Ce sont :

INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

ND
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PRESELECTIONNES

NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE N°CNIB DATE NAISS.
BADOLO ALAIN 00433 B4974700 18/05/84—
BADOLO LASSINA 00051 B1568703 25/03/88—
BALBONE BOUBACAR 00198 B2053155 31/12/90 —
BANDE ABDOUL ABASS 00332 B8639724 06/06/86~—
BAZEMON JACQUES 00422 B1702634 30/05/87
BELEM ADAMA 00220 B3209533 26/02/88
BELEM SEYDOU 00002 B0430956 10/08/89
BIRBA STEPHANE EZECKIEL 00328 B3002643 10/12/91
BONKOUNGOU KOUDOUGOU DENIS 00478 B0389847 11/11/87
BONOU JEAN MARTIN LIPOBE 00354 B3488621 18/04/86
BOUDA GOUWENDPOULOUMDE L.JUSTIN 00227 B6535730 25/05/84
BOUNIOUNOU DAMIS YVES PATRIK 00338 B6714489 30/11/86
COULIBALY ADAMA ABOUBAKAR 00376 B2208934 30/07/87
COULIBALY LOKOU 00463 B3831548 31/12/87
DABIRE BERENGER NANHWE 00005 B2259098 27/11/90
DAGANO DAOUDA 00052 B2217659 11/06/89
DERRA MAHAMADI 90004 B3761318 26/05/92
DINGTOUMDA OSWALD GILBERT 00459 B1395144 13/06/93
DOUGOURI FRANCOIS 00453 B0444417 16/05/86
DRABO LAKANAPIEN STEPHANE 30005 BASD 5T 11/11/91
DRABO ZAKARIYA 00385 B7978273 27/06/89
GANSORE ISMAEL 00329 B9311399 31/12/87
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INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

PRESELECTIONNES

NOM ET PRENOM (s)

GNOUMOU ZIMYIZOUMIN DIT DAVID
GUIGMA SOUMAILA

GUINGANE AMIIR DJIBRIL WENDKOUNI
GUIRE MOHAMED OUSMANE

ILBOUDO WILFRIED

KABORE ASAMI

KABORE GUESBEOGO PIERRE 1ER
KABORE MOUSSA

KABRE VONOGO NIKODEME

KAMBOU SAMI HUBERT

KERE SIBIRI WILFRIED ANATOLE
KIENDREBEOGO CELESTIN

KINDO BABA SALIFOU

KOBYAGDA BRAHIMA

KPANGNANE KPODA KONBEDJIRENAN
LOUGUE ADAMA

MAIGA MAHAMADI

MILLOGO SEYDOU

NABALOUM SAIDOU

NAMA ISSAKOU

NANA PALINGWENDE

NANA SIDI STEPHANE

NEBIE GASTON CYRILLE

NEBIE WENDPOULOUMDE YVES BERENGER
NIGNAN NOUHOUN

NIGNAN TIMAIZEN PATERNE GUILLAUME
NIKIEMA IBRAHIM

NION WEPIA MOISE

OUATTARA BOUBAKAR

OUATTARA DJAKARIDJA

OUATTARA IBRAHIM

OUEDRAOGO ADAMA

OUEDRAOGO BILLALI

OUEDRAOGO KISWENDSIDA YACINE
OUEDRAOGO PANOGSAANGO BORIS
OUEDRAOGO PAUL

OUEDRAOGO SIDWAOGA OLIVIER
OUEDRAOGO SOMZIGNA SEKOU
OUEDRAOGO SOULEYMANE ARMEL
OUEDRAOGO WENDKUNI NORBERT
PODA OUALIER BENJAMIN

ROUAMBA ISSOUFOU

SAM KISWENDSIDA ISSAKA

RECEPISSE

00316
00097
00285
80001
35030
00322
00024
00074
00424
65001
00440
00368
00412
00203
00372
00252
00345
00228
38023
00387
00369
00330
00020
00360
0016l
00467
00031
00101
00382
00464
38052
00320
00095
00488
00053
35048
00410
00172
00428
00421
00072
00109
00102

N°CNIB

B6465688
B6890775
BE26EE50
B2530289
B0O677095
B1806701
B0381061
B5112768
B3189184
B4618518
B3766488
B1208239
B8596979
B4231387
B4478258
B3620097
B2767962
B9185638
B6960411
B0600913
B0346750
B3811896
B5152326
B3331265
B0632637
B3047053
B4814687
B6892841
B5568939
B6399841
B0746389
B2959002
B475411¢9
B1580404
B1288690
B3940738
B8479574
B1557839
B3409101
B0494541
B7166580
B3230088
B0820216

DATE NAISS.

20/09/86
31/12/8B9
06/07/90
30/08/93
06/05/92
05/07/91
13712786
12/07/95
13/04/82
12/11 /91
09/04/88
22411089
15/06/83
30/11/90
12/03/84
07/07/87
22/05/86
06/03/88
31/127/8%6
05/11/85
31/12/86
19/09/93
04/03/92
26/05/81
10/02/87
13/02/88
09/10/93
22/08/92
31/12/88
29/06/88
20/10/89
29/12/85
13/07/88
25/06/84
07/10/93
31/12/92
29/11/92
04/09/89
16/08/86
03/06/88
07/06/92
20/04/93
27/08/89
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INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

PRESELECTIONNES
NOM ET PRENOM (s) RECEPISSE
SAMADOULOUGOU OUSMANE 00475
SANKARA ABDOUL KARIM 00487
SANNE IDRISSA 00444
SANOU MAMOUROU 00042
SANOU SIBIRI BENJAMIN 35008
SAWADOGO DIAKALIA 00349
SAWADOGO SAYOUBA 00293
SAWADOGO SOMYIDA DENIS 00319
SAWADOGO TEGAWENDE ALPHONSE 00437
SAWADOGO WENDESSO ELIEZER 00490
SEBGO YEMBI VICTOR 00432
SIA GONMA 00239
SOME KOUGNAN 00087
SOME ZIEBETERFA 00435
SORY AMADOU JEAN BAPTISTE 00081
TAMINI MAZOBANI BIENVENU 00058
TANKOANO YEMPABOU 00050
TAPSOBA SIDBEWENDIN ROLAND ALKADIS 00473
TIENDREBEOGO PATOINGNIMI ARSENE 00342
TIENE KOBEHE 00223
TOE SATURNIN ZOTOWA 00059
TRAORE YACOUBA 00106
YAMWEMBA SAIDOU 00136
YELEMOU FULGENCE SERGE 00286
YO AZIBENE 00243
YOUGOUBO ABDOULAYE 00010
ZANGO RASMANE 00188
ZANGRE ABDOUL KADER 35050
ZEMANE TEWENDE JEAN TANGUY 80003
ZERBO MATHIAS 00399
ZIO OUSSEYNI 2E JUMEAU 00146
ZOMAN YANNICK SOULEYMANE 00071
ZONG-NABA BARTHELEMY 00049
ZONGO RASMANE 00092
ZOUGMORE JEAN LUC 00277
Arrété la présente liste & 100 noms.

N°CNIB

B7950509
B1131029
B1102166
Bl0195855
B4207243
BO311531
B7910409
B2330311
B2374012
B8489856
B2167110
B1110430
B8266282
B0888419
B5196796
BZ2357221
B6416250
B0659561
B0328243
B4768524
B6437901
BZ2239953
B3542847
B2678156
B9083698
B4715323
B5442222
B2310596
B5879109
B3414¢618
B2157:919
B0318650
B2695371
B5072409
B1912342

DATE NAISS.

22/05/84
25/07/87
27/05/88
09/08/88
04/03/89
08/07/87
28/07/83
07/10/85
01/08/89
13/06/87
31/12/89
31/12/86
31/12/87
31/12/88
31/08/93
16/03/86
31/12/82
15/09/87
13/08/86
03/05/90
28/11/91
18/03/88
08/05/81
23/06/90
31/12/90
04/08/89
30/03/88
21/05/87
18/11/90
06/05/82
23/07/89
0L/01/91
25/08/81
24/12/91
18/10/88



INSPECTEURS DES EAUX ET FORETS/HOMMES

Par ailleurs, les candidats préselectionnés sont informés que les
épreuves physiques et sportives se dérouleront le mardi 26 septembre
2017 a partir de 06 heures dans les treize (13) chefs-lieux de région
ou ils ont composé.

Ils dévront se munir de leur Carte de Nationale d'Identité Burkinabe
et du recepissé ayant servi au dépét du dossier de candidature.

En outre, les dossiers physiques doivent &tre déposés au plus tard
le jour de 1l'administration des épreuves sportives a:

-L'Agence Générale de Recrutement de 1'Etat pour les inscrits du centre

de Ouagadougou;

-La Direction Régionale de la Fonction Publique pour les inscrits des
autres centres.

Pour le Ministre et par délégation,
le Secrétaire général




